pentecostes prox. Warwith persolvendis; si tunc in solutione defecero, obligo me, quod ipsum indempnem conservabo. Datum sub. sig. meo dnica. post pascha, videl. quasi modo geniti infantes.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Nørrejyll. 8.) LDipl. [1554]

Maj 1. *Reg. *1502.* Perg. med [3] Segl: 2. G. 110; 3. G. 109. Tilbagegivet til Lunds Dominikanerkl. Arkiv? (SvRA.). *Dipl. Svec. IV, 102.* [1555]

Maj 31. Waldemar rex. Noveritis, quod nos scotationem, quam Dn. Margareta relicta Dn. Henrici Albrictß in placito generali Syelandie fecit per se et etiam per manum Dn. Petri Grubby monasterio b. Agnetis virg. Roskildis de omnibus bonis suis in Fughlæthæmaklæ in Ars H., confirmamus, dicta bona monasterio, prout sibi per 4 literas nostras adjudicata sunt, adjudicantes, huic cause perpetuum silentium inponendo. Datum Kalundburgh sub sig. nostro in vig. ascens., teste Dn. Kanuto Niclesß.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 289* (RA. Arts H. 80). LDipl. — Jfr. 1360. [1556]

Juni 6. Jacobus sacerdos in Bryllæ, Johannes dictus Kaalf, Esbernus dictus Marsvyn, Michael Conradi advocatus in Othenshø H., Johannes Eri, Johannes dictus Swr et Ottho dictus Steen. Protestamur, quod Thordo dictus Kallonis sive Lytle in Lwndæ Othenshø H. in eodem hæræt in placito fratribus domus b. Johannis in Othenshø omnia bona sua, scil. 8 mr. argenti terrarum in Bryllæ et Bryllæfang, quarum partem aliquam habuit de Ebbone fratre suo et Olauo genero suo, ipsis in predicto placito consensientibus, vendidit et scotavit pro pleno pretio statim recepto; que bona dictus Thordo in 3 placitis ejusdem hæræt et quarto placito ex superhabundanti suis cognatis et propinquis prebuit per laubwt emenda. Sig. nostra. Actum et datum in 3. fer. infra oct. assens. [] dni.

Perg. [med 7 Segl]. (RA. Odense H. 33.) [1557]

Juni 18. Waldemar rex. Notum facimus, quod villanis nostris in Køøke, quos cum bonis suis et familiis ipsis attinentibus sub nostra protectione suscepimus, dimittimus tam in theolonii exemptione quam in singulis ipsorum juribus, privilegiis et statutis consimiles cum civibus nostris Roskildensibus et concedimus omnes libertates et emunitates, quas a predecessoribus nostris regibus Dacie liberius habuerant. Unde inhibemus etc. Sig. nostrum. Datum Køøke dnica. trinitatis, teste Dn. Gherardo duce Jucie, comite Holtzsacie et Stormarie, avunculo et tutore nostro.

[Orig. Køøge Bys Arkiv.] Vidisse 1434 Juni 30. Herefter lidet nojagtig oversat: *Petersen, Kjøge, Aktst. 3.* — Afskr. i Peder Syvs